

Årsredovisning för
Lidköpings Husbilar AB
556809-7249

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-11
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lidköpings Husbilar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Lidköping 2024-04-30.



Niklas Johansson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lidköpings Husbilar AB, 556809-7249, med säte i Västra Götalands län, Lidköping kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget handlar med husbilar, husvagnar, bilar, båtar, entreprenadmaskiner samt uthyrning av detsamma.

Bolaget ingår i en koncern där Ida & Niklas Johansson Invest AB, 556973-6167, är moderbolag.

Verksamheten bedrivs i hyrd lokal i Lidköping som ägs av moderbolaget.

Ida & Niklas Johansson Invest AB upprättar koncernredovisning för koncernen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	103 973	127 523	204 532	213 925
Resultat efter finansiella poster	-5 074	-1 838	5 829	7 448
Rörelsemarginal %	-3	-0,4	3,2	3,9
Balansomslutning	54 184	59 438	66 682	62 391
Avkastning på eget kapital %	-49	-12,3	35,5	53
Soliditet %	19,1	25,1	24,6	22,5

Definitioner: se not

Omsättningen har minskat något mot föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit ett utmanande år för branschen som helhet. Under sommarsäsongen var försäljningen tillfredställande med tanke på konjunkturen. Företaget lyckades dock inte med att avsluta året med ett positivt resultat. Tack vare företagets stabila soliditet står vi rustade för framtiden. Med hänsyn till försiktighetsprincipen har vi inte aktiverat uppskjuten skattefordran.

Förväntad framtida utveckling

Företaget försöker anpassa verksamheten till den rådande konjunkturen och hoppas att försäljningen kommer att ta fart under sommaren 2024 med förhoppning om ett förbättrande ränteläge.

Ledningen tror på ett positivt 2024.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagsledningen bedömer att en långvarig lågkonjunktur kan leda till minskad försäljning på kort och medellång sikt.

Eget kapital

	2023-12-31	2022-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	500 000	500 000
Totalt bundet eget kapital	500 000	500 000
Balanserat resultat	12 487 273	12 416 751
Årets resultat	-2 624 272	70 522
Totalt fritt eget kapital	9 863 001	12 487 273
Totalt eget kapital	10 363 001	12 987 273

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 863 001, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	9 863 001
Summa	9 863 001

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		103 973 386	127 522 660
Övriga rörelseintäkter		1 332 444	1 066 218
		<u>105 305 830</u>	<u>128 588 878</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	4	-96 070 112	-116 104 505
Övriga externa kostnader	3	-5 192 888	-5 825 317
Personalkostnader	2	-6 847 821	-6 914 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-287 531	-289 668
Övriga rörelsekostnader		-5 970	-28 294
Rörelseresultat	13	<u>-3 098 492</u>	<u>-573 483</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-16 673	840
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 959 107	-1 265 135
Resultat efter finansiella poster		<u>-5 074 272</u>	<u>-1 837 778</u>
Bokslutsdispositioner	5	2 450 000	1 980 000
Resultat före skatt		<u>-2 624 272</u>	<u>142 222</u>
Skatt på årets resultat	6	-	-71 700
Årets resultat		<u>-2 624 272</u>	<u>70 522</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	32 667	299 167
Inventarier, verktyg och installationer	8	58 682	79 713
		<u>91 349</u>	<u>378 880</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>91 349</u>	<u>378 880</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror		52 372 948	54 828 395
		<u>52 372 948</u>	<u>54 828 395</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 656	2 948 618
Aktuell skattefordran		133 263	49 999
Övriga fordringar		1 072 335	280 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 404	931 278
		<u>1 709 658</u>	<u>4 210 502</u>
Kassa och bank		9 836	20 448
Summa omsättningstillgångar		<u>54 092 442</u>	<u>59 059 345</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>54 183 791</u>	<u>59 438 225</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 487 273	12 416 751
Årets resultat		-2 624 272	70 522
		9 863 001	12 487 273
Summa eget kapital		10 363 001	12 987 273
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	10	-	2 450 000
		-	2 450 000
Långfristiga skulder	12		
Checkräkningskredit	11	25 080 504	22 362 674
Övriga skulder till kreditinstitut		4 232 056	8 338 229
Övriga långfristiga skulder		408 785	1 570 873
		29 721 345	32 271 776
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		7 526 915	6 939 516
Leverantörsskulder		3 271 565	1 093 715
Skulder till koncernföretag		1 887 102	499 602
Skatteskulder		182 606	166 644
Övriga kortfristiga skulder		532 263	349 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		698 994	2 679 813
		14 099 445	11 729 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 183 791	59 438 225

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-5 074 272	-1 837 778
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		287 531	321 835
		-4 786 741	-1 515 943
Betald inkomstskatt		-117 301	-231 533
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-4 904 042	-1 747 476
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		2 455 447	6 587 279
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		2 634 107	423 361
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		1 766 908	-9 099 775
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 952 420	-3 836 611
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-92 656
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-92 656
Finansieringsverksamheten			
Förändring ägarinlåning		-1 162 088	1 201 195
Förändring skulder till kreditinstitut		-3 518 774	176 628
Förändring checkräkningskredit		2 717 830	2 547 544
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 963 032	3 925 367
Årets kassaflöde		-10 612	-3 900
Likvida medel vid årets början		20 448	24 348
Likvida medel vid årets slut		9 836	20 448

2024051405482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>%</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga

underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	15	13	15	13
Totalt	15	13	15	13

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	695 000	676 200
Övriga anställda	4 081 935	4 188 161
Summa	4 776 935	4 864 361
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 970 314 478 705	1 970 303 452 531

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
SA Revision AB Revisionsuppdrag	92 595	85 784

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 622 977	2 895 443

Företaget kostnadsför leasingavgifter som avser objekt till försäljning.

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning: Periodiseringsfond, årets återföring	2 450 000	1 980 000
Summa	2 450 000	1 980 000

Not 6 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad		65 557
		65 557

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	-2 624 272	142 223
Skatt enligt gällande skattesats	-540 600	29 298
Ej avdragsgilla kostnader	10 103	8 429
Ej skattepliktiga intäkter	-157	-176
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	509 327	-
Schablonränta på periodiseringsfond	21 327	28 006
Redovisad effektiv skatt		-65 557
Differens	-	-

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 474 900	1 474 900
Vid årets slut	1 474 900	1 474 900
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 175 733	-907 508
-Årets avskrivning	-266 500	-268 225
Vid årets slut	-1 442 233	-1 175 733
Redovisat värde vid årets slut	32 667	299 167

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	216 936	201 480
-Nyanskaffningar		92 656
-Avyttringar och utrangeringar		-77 200
	<u>216 936</u>	<u>216 936</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-137 223	-160 813
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		45 033
-Årets avskrivning	-21 031	-21 443
	<u>-158 254</u>	<u>-137 223</u>
Redovisat värde vid årets slut	58 682	79 713

Not 9 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 863 001 disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	<u>9 863 001</u>
Summa	9 863 001

Not 10 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019		600 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020		1 050 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021		800 000
		<u>2 450 000</u>

Not 11 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	24 000 000	24 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-25 080 504	-22 362 674
Outnyttjad del	-1 080 504	1 637 326

Not 12 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 469 031	7 265 004
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	763 025	1 073 225
Övriga skulder	408 785	1 570 873
	<u>4 640 841</u>	<u>9 909 102</u>

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	29 875 000	29 875 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 138 359	15 976 372
	<u>45 013 359</u>	<u>45 851 372</u>

Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av företagets totala inköp avser 1 905 000 kr (föregående år: 2 007 000 kr) hyra till koncernföretag.

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Lidköping, 2024-04-24



Niklas Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2024.
SA Revision



Pär Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION
